
 

Na temelju članka 28. Statuta Splitsko-dalmatinske županije (“Službeni glasnik Splitsko-

dalmatinske županije”, broj 125/19, 22/20 i 21/21) i točke 14. Programa rada Županijske 

skupštine Splitsko-dalmatinske županije za 2022. („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 

županije“, broj 30/22), Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije na 9. sjednici, 

održanoj 11. travnja 2022., donijela je  

 

 

 

Z A K LJ U Č A K 

o prihvaćanju Analize turističke sezone 2020. i 2021. godine 

 na području Splitsko-dalmatinske županije  

i osnovne smjernice za pripremu  

turističke sezone 2022. godine. 

 

 

Članak 1. 

 

Prihvaća se Analiza turističke sezone 2020. i 2021. godine na području Splitsko-

dalmatinske županije i osnovne smjernice za pripremu turističke sezone 2022. godine. 

 

 

Članak 2. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Splitsko-dalmatinske županije“. 

 

 

KLASA: 024-01/22-0002/0036 

URBROJ: 2181/1-01-22-1 

Split, 11. travnja 2022. 

 

                                                                                                PREDSJEDNIK 

                                                                                      ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

 

 

                                                                                           Mate Šimundić, prof., v.r. 

 

 

 

 


